SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN HẢI LĂNG

Số:          /CV-TTYT

V/v mời nhà thầu đối chiếu tài liệu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Lăng, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi: CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN THƯƠNG MẠI DIHA

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15, ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ kế hoạch và đầu

tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Căn cứ Quyết định số 406/QĐ-SYT ngày 12/6/2024 của Sở Y tế tỉnh Quảng Trị

về việc Mua sắm sữa tươi tiệt trùng có đường loại hộp 180ml để chi trả chế độ bằng

hiện vật cho cán bộ viên chức năm 2024-2025 của Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng.

Căn cứ Quyết định số 488/QĐ-SYT ngày 09/7/2024 của Sở Y tế tỉnh Quảng Trị

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu, dự toán mua sắm: Mua sắm sữa

tươi tiệt trùng có đường loại hộp 180ml để chi trả chế độ bằng hiện vật cho cán bộ viên

chức năm 2024-2025 của Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng.

Căn cứ Quyết định số 212/QĐ-TTYT ngày 19/7/2024 của Trung tâm Y tế huyện

Hải Lăng về việc phê duyệt E-HSMT; Gói thầu: Mua sắm sữa tươi tiệt trùng có đường

loại hộp 180ml để chi trả chế độ bằng hiện vật cho cán bộ viên chức năm 2024-2025

của Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng

Căn cứ Biên bản mở thầu ngày 11/9/2024 của gói thầu có số thông báo mời thầu

Số E-TBMT: IB2400320675;

Căn cứ hồ sơ dự thầu (E-HSDT) thầu gói thầu IB2400320675 Công ty TNHH

Thương Mại DIHA;

Căn cứ Báo cáo đánh giá HSDT số: 03/BCĐG-TCGXT ngày 09/10/2024 của tổ chuyên

gia xét thầu Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng;

Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng mời đại diện nhà thầu: Công ty TNHH Thương

Mại DIHA đến để:

 Đối chiếu tài liệu: Sau khi Nhà thầu và Bên mời thầu đối chiếu xong tài liệu

(không có sự sai khác giữa bản điện tử và bản gốc). Hai bên thống nhất ký vào biên

bản đối chiếu tài liệu.

 Thời gian và địa điểm như sau:

Thời gian: 10 giờ 00 phút ngày 14 tháng 10 năm 2024

Địa điểm: Hội trường A Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng.

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
217

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
10

Lưu ý: Nhà thầu cung cấp cho bên mời thầu: 01 bản gốc E-HSDT và bảo đảm dự

thầu 5.000.000 đồng trước khi tiến hành đối chiếu tài liệu.

Kính mời nhà thầu cử đại diện đến tham dự đúng giờ./.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TCGĐT.

ĐẠI DIỆN BÊN MỜI THẦU
GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Lộc

		Hồ Văn Lộc
	2024-10-10T09:41:04+0700
	Signer's office
	Hồ Văn Lộc
	Signing document

		TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
	2024-10-10T09:48:26+0700
	Signer's office
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
	Signing document